
 Rada Miejska w Chęcinach 

Protokół nr LXXIX 

LXXIX Sesja w dniu  28 czerwca 2023r. odbyła się w Centrum Kultury i Sportu w Chęcinach.  
         Obrady rozpoczęto  28 czerwca 2023r. o godz. 10,20, a zakończono tego samego dnia 
o godz. 15,25.  
                Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Pan Tomasz Szczepanik.  
 
Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli: 
 
Burmistrz Gminy i Miasta Pan Robert Jaworski,                     
Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Pan Mariusz Nowak, 
Sekretarz Gminy i Miasta Pan Paweł Brola,                  
Skarbnik Gminy i Miasta Pani Jadwiga Sinkiewicz 
Honorowy Obywatel Gminy Chęciny Ojciec Gwardian Paweł Chmura 
Komendant Komisariatu Policji w Chęcinach Arkadiusz Nowak 
Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedlowych z terenu MiG Chęciny  
Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy oraz kierownicy referatów Urzędu GiM 
     Listy obecności uczestników posiedzenia stanowią załącznik do niniejszego 
protokołu.  
                Przed przystąpieniem do formalnej i roboczej części posiedzenia, Przewodniczący 
Rady Pan Tomasz Szczepanik, witając w sposób szczególny uczestniczącego w dzisiejszym 
posiedzeniu Rady Honorowego Obywatela Gminy Chęciny Ojca franciszkanina Pawła 
Chmurę poinformował zebranych o fakcie zakończenia 19-letniej posługi duszpasterskiej 
przez Ojca Pawła Chmurę na terenie ziemi chęcińskiej, kierując jednocześnie słowa 
szczególnego podziękowania za wzorowe pełnienie posługi kapłańskiej oraz wyjątkowe 
zaangażowanie i oddanie na rzecz lokalnej społeczności. 
                 Przekazując list z podziękowaniami i symboliczny upominek w postaci obrazu, który 
ma przypominać Ojcu Pawłowi Chmurze o Chęcinach i tutejszych mieszkańcach,  
słowa wielkiego uznania pod adresem ojca Pawła Chmury za lata pracy w Chęcinach 
skierował również Burmistrz Robert Jaworski.  
                 Zabierając głos Ojciec Paweł Chmura podziękował  za długoletnią dobrą 
współpracę, zapewniając zebranych, iż Chęciny są i będą w dalszym ciągu miłym Jego 
wspomnieniem. 
                   W toku dalszej części posiedzenia, zabierając głos Komendant Komisariatu 
Policji w Chęcinach Pan podkom. Arkadiusz Nowak przedstawił zebranym raport o stanie 
bezpieczeństwa na terenie Gminy i Miasta Chęciny za okres 2022r. oraz I półrocze br.  
                    

Przebieg obrad: 
 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 
 

               Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził na 
podstawie załączonej listy obecności, że spośród ustawowego składu 15 radnych, w 
posiedzeniu   uczestniczy pełny skład osobowy Rady. Oznacza to iż, posiedzenie jest 
prawomocne do podejmowania uchwał i wniosków. 

             
                        Kontynuując swoje wystąpienie, Przewodniczący Rady zaproponował radnym 
przyjęcie  następującego porządku obrad: 
 
1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum 
2. Przyjęcie porządku obrad 
3. Zatwierdzenie protokołów z sesji Rady Miejskiej z dnia 28.03.2023r., 26.04.2023r,  
    7.06.2023r. 
4. Informacja Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny o realizacji uchwał z poprzedniej  
    sesji 
5. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Chociny za 2022 rok 



   a) debata nad raportem 
   b) przyjęcie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy i Miasta  
       Chęciny wotum zaufania - druk nr 1 
6. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem  
    z wykonania budżetu za 2022 r oraz informacją o stanie mienia komunalnego Gminy 

a) przyjęcie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok - druk nr 2 

7. Analiza treści przedstawionego przez Komisję Rewizyjną wniosku w sprawie opinii  
    o wykonaniu budżetu i absolutorium dla Burmistrza GiM Chęciny za 2022 rok oraz  
    opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w tym zakresie 
    a) przedstawienie wniosków i opinii stałych Komisji Rady Miejskiej 
    b) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi  
        Gminy i Miasta Chęciny z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok - druk nr 3 
8. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie 
    a) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Chęciny na 2023 rok - druk nr 4 z  
        poprawkami 

b) zmiany uchwały nr 588/LXXII/22 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22 grudnia 
2022r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chęciny na lata 2023-
2034 - druk nr 5 z poprawkami 

c) emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i 
 wykupu - druk nr 6 

d) zmiany uchwały nr 584/LXXII/22 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22 grudnia 
 2022 r. w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu 
budżetowego Gminy Chęciny - druk nr 7 

   e) powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników - druk nr 8 
   f) określenia zasad zbywania, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz  
       użyczenie aktywów trwałych Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki  
      Zdrowotnej w Chęcinach - druk nr 9 
   g) wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w użyczenie nieruchomości 
       zabudowanych budynkami użyteczności publicznej, stanowiących własność  
      Gminy Chęciny - druk nr 10 
   h) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samorządowego Zakładu Podstawowej 
       Opieki Zdrowotnej w Chęcinach za 2022 rok, - druk nr 11 
   i) zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu – dr. nr 12 
   j) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Chęciny /0001/  
      oznaczonej jako działka nr 1675/2, stanowiącej własność Gminy Chęciny – dr. nr 13 
   k) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Chęciny /0001/ 
       oznaczonej jako działka nr 1675/1, stanowiącej własność Gminy Chęciny – dr.nr 14 
   l) wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w dzierżawę nieruchomości  
       zabudowanej, położonej w obrębie 0002 Chęciny, oznaczonej numerami działek  
       1145/9, 1145/11, 1144/13 i 1150/1 stanowiącej własność Gminy Chęciny - druk nr 15 
   m) nadania nazwy ulicy na terenie miasta Chęciny obr.01 i 02 - druk nr 16 
   n) zmiany Uchwały Nr 616/LXXVI/23 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 28 marca 
       2023 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
       Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 r.- druk nr 17 
   o) zmieniająca uchwałę 328/XLII/2013 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 20 lutego 
       2013r w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków  
       korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
       zarządzającym jest Gmina Chęciny - druk nr 18 
9. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i  
    Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 
    2022r. 
10. Przyjęcie sprawozdania z realizacji rocznego programu współpracy Gminy i Miasta  
     Chęciny z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 
     ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o  
     wolontariacie w roku 2022 
11. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2022 rok 
12. Sprawy różne 
13. Zamknięcie obrad. 



 
             W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, Przewodniczący zarządził 
przeprowadzenie głosowania jawnego imiennego 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad   
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (1) Marian Woś) 
 
ad. 3.  
     Zatwierdzenie protokołu z sesji Rady Miejskiej z dnia 28.03.2023r., 26.04.2023r,  
    7.06.2023r. 
             Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
Zatwierdzenie protokołu z sesji Rady Miejskiej z dnia z dnia 28.03.2023r., 26.04.2023r,  
    7.06.2023r. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (1) Marian Woś) 
 
ad. 4.  
       Informacja Burmistrza Gminy i Miasta z realizacji uchwał z poprzednich sesji 
           Wystąpienie Burmistrza GiM Pana Roberta Jaworskiego. 
           Brak zgłoszeń do dyskusji 
 
         Przewodniczący obrad o godz. 11,45 ogłosił 10 minutową przerwę w obradach 
 
ad.5 
         Wznawiając o godz. 12,01 obrady przystąpiono do debaty  nad przedstawionym przez 
Burmistrza GiM Raportem o stanie Gminy Chęciny za 2022r. 
          Po uprzednim wystąpieniu Burmistrza GiM Pana Roberta Jaworskiego, który 
przedstawiając prezentację multimedialną zobrazował najistotniejsze aspekty zrealizowanych 
zadań inwestycyjno-remontowych w minionym roku, podjęto dyskusję w której głos zabrali:       
Radny Pan Dariusz Dudek 
Radna Pani Zofia Stokowiec  
Radny Pan Waldemar Jach 
Radna Pani Edyta Jarząbek  
Radny Pan Tomasz Lasa 
Radny Pan Paweł Żurek 
           W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Rady, zarządził 
przystąpienie do głosowania jawnego imiennego:  
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny wotum 
zaufania - druk nr 1. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 



ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (1) Marian Woś) 

 
                 Przyjęta uchwała oznaczona Nr 632/LXXIX/23 stanowi załącznik do protokołu 
ad. 6 
      Kolejnym dokumentem do analizy którego przystąpiono, zgodnie z porządkiem obrad 
było sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu GiM 
Chęciny za 2022 rok oraz informacją o stanie mienia komunalnego Gminy 
 
                 W związku z brakiem  zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, Przewodniczący 
Rady, zarządził  przeprowadzenie głosowania jawnego imiennego, które dotyczyło przyjęcia 
 
projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok – w brzmieniu stanowiącym druk nr 2 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (1) Marian Woś) 

 
                 Przyjęta uchwała oznaczona Nr 633/LXXIX/23 stanowi załącznik do protokołu 
 
ad. 7 
       W toku dalszej części posiedzenia przystąpiono do   analizy treści przedstawionego 
przez Komisję Rewizyjną wniosku w sprawie opinii o wykonaniu budżetu i absolutorium 
dla Burmistrza GiM Chęciny za 2022 rok oraz opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
tym zakresie 
                W podjętej w tym temacie debacie głos zabrali: 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej radna Pani Zofia Stokowiec 
Przewodniczący Komisji Planowania, Budżetu i Oświaty radny Pan Waldemar Jach 
Przewodnicząca Komisji Skarg ,Wniosków i Petycji radna Małgorzata Pniewska 
                  W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, 
Przewodniczący obrad,  zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego imiennego, które 
dotyczyło przyjęcia:  
 
projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy i Miasta 
Chęciny z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok - druk nr 3. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (1) Marian Woś) 

 
                 Przyjęta uchwała oznaczona Nr 634/LXXIX/23 stanowi załącznik do protokołu 
 
           Przewodniczący Rady Pan Tomasz Szczepanik potwierdzając zakończenie debaty 
nad raportem o stanie Gminy za 2022r. i udzielonym jednogłośnie wotum zaufania oraz 
absolutorium dla Burmistrza GiM Pana Roberta Jaworskiego, złożył Burmistrzowi gratulacje, 
podkreślając, że  w gminie Chęciny realizowane są prawdziwie milionowe inwestycje, a to 
wszystko dzięki pozyskiwaniu przez burmistrza wysokich środków unijnych i rządowych. 
Wszystkie działania burmistrza odzwierciedla odebrana przez niego kilka dni temu prestiżowa 



i niezwykle znacząca na arenie województwa nagroda „Świętokrzyskiej Super-Victorii”. Gmina 
Chęciny została uznana za najlepszą gminę w województwie ostatnich piętnastu lat. 
Gratulujemy i dziękujemy za wszystko, co burmistrz robi na rzecz naszych mieszkańców.  

              Zabierając w tym temacie głos, Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski  dziękował 
radnym za pozytywną ocenę, za zaufanie i za dobrą współpracę oraz dialog na rzecz lokalnej 
społeczności. Podziękowania skierował także do sołtysów i przewodniczących zarządów 
osiedli, kierowników i pracowników chęcińskiego magistratu oraz wszystkich kierowników 
i pracowników jednostek organizacyjnych. Szczególne podziękowania za efektywną pracę 
złożył swojemu zastępcy Mariuszowi Nowakowi, sekretarzowi Pawłowi Broli oraz skarbnik 
Jadwidze Sinkiewicz. - To nasze wspólne absolutorium, przyznane za naszą wspólną pracę 
na rzecz rozwoju Gminy i Miasta Chęciny – podkreślał burmistrz Robert Jaworski. - Jest to 
bardzo ważna chwila zarówno dla mnie, jak i wszystkich pracowników Urzędu i jednostek 
organizacyjnych, bo jest to ocena naszej pracy. Wiem, że głosy radnych i ich opinie są bardzo 
obiektywne i wyważone. Dziękuję za to zaufanie. To buduje i motywuje, że nasza praca 
postrzegana jest tak pozytywnie. Wspólnie dążymy do tego, aby w naszej gminie żyło się 
dobrze i bezpiecznie.  
              Na zakończenie wszyscy obecni na sesji brawami podziękowali burmistrzowi za 
sumienny wkład pracy na rzecz mieszkańców Gminy i Miasta Chęciny, a Przewodniczący 
wręczył wiązankę kwiatów. 
  
       Przewodniczący obrad o godz. 15,00 ogłosił 5 minutową przerwę w obradach 

 
ad. 7        
        Wznawiając obrady   o godz. 15,07 przystąpiono do rozpatrzenia projektów uchwał w 
sprawie : 
 
a) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy i Miasta na 2023 rok - druk nr 4 z poprawkami  
        Brak zgłoszeń do dyskusji. 
        Przewodniczący obrad, wskazując na brak  zgłoszeń do dyskusji, zarządził 
przeprowadzenie głosowania jawnego imiennego. 
     
Głosowano w sprawie: 
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy i Miasta na 2023 rok - druk nr 4 z poprawkami 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (1) Marian Woś) 

 
                 Przyjęta uchwała oznaczona Nr 635/LXXIX/23 stanowi załącznik do protokołu 
 
b) zmiany uchwały nr 588/LXXII/22 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22 grudnia 

2022r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chęciny na lata 2023-2034 
- druk nr 5 z poprawkami 
       Brak zgłoszeń do dyskusji.            
Głosowano w sprawie: 
zmiany uchwały nr 588/LXXII/22 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22 grudnia 
2022r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chęciny na lata 2023-2034 
- druk nr 5 z poprawkami 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (1) Marian Woś) 



 
                 Przyjęta uchwała oznaczona Nr 636/LXXIX/23 stanowi załącznik do protokołu 

 
c) emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i 

wykupu - druk nr 6 
                Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia 
zasad ich zbywania, nabywania i wykupu - druk nr 6. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Małgorzata 
Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 
Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Paweł Żurek 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Edyta Jarząbek 
NIEOBECNI (1) Marian Woś 
                 Przyjęta uchwała oznaczona Nr 637/LXXIX/23 stanowi załącznik do protokołu 
 

 
d) zmiany uchwały nr 584/LXXII/22 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22.12. 2022 r.    
w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Gminy 
Chęciny - druk nr 7 
            Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 584/LXXII/22 Rady Miejskiej 
w Chęcinach z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie określenia stawek dotacji 
przedmiotowej dla zakładu budżetowego Gminy Chęciny - druk nr 7.  

 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (1) Marian Woś 

               Przyjęta Uchwała  oznaczona Nr 638/LXXIX/23 stanowi załącznik do protokołu. 
 
e) powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników - druk nr 8 
              Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania 
kandydatów na ławników - druk nr 8.  
 
 Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (1) Marian Woś 

               Przyjęta Uchwała  oznaczona Nr 639/LXXIX/23 stanowi załącznik do protokołu. 
 
f) określenia zasad zbywania, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz 
użyczenie aktywów trwałych Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki 



Zdrowotnej w Chęcinach - druk nr 9 
                Brak zgłoszeń do dyskusji 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie określenia zasad zbywania, oddania w 
dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych Samorządowego 
Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Chęcinach - druk nr 9.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (1) Marian Woś 

               Przyjęta Uchwała  oznaczona Nr 640/LXXIX/23 stanowi załącznik do protokołu. 
 
g) wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w użyczenie nieruchomości   
zabudowanych budynkami użyteczności publicznej, stanowiących własność Gminy 
Chęciny - druk nr 10 

           Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w 
użyczenie nieruchomości zabudowanych budynkami użyteczności publicznej, 
stanowiących własność Gminy Chęciny - druk nr 10. 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (1) Marian Woś 

 
               Przyjęta Uchwała  oznaczona Nr 641/LXXIX/23 stanowi załącznik do protokołu. 
 
h) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samorządowego Zakładu Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Chęcinach za 2022 rok, - druk nr 11 
              Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Chęcinach za 2022 rok, 
nadania nazwy ulicy na terenie miasta Chęciny obr. 01 i 02 - druk nr 11 .  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (1) Marian Woś 

 
               Przyjęta Uchwała  oznaczona Nr 642/LXXIX/23 stanowi załącznik do protokołu. 
 
i) zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu - druk nr 12 
                Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 



przyjęcia projektu uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz 
ustalenia ich przebiegu - druk nr 12.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (1) Marian Woś 

 
               Przyjęta Uchwała  oznaczona Nr 643/LXXIX/23 stanowi załącznik do protokołu. 
 
j) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Chęciny /0001/ 
oznaczonej jako działka nr 1675/2, stanowiącej własność Gminy Chęciny - druk nr 13 
               Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
położonej w obrębie Chęciny /0001/ oznaczonej jako działka nr 1675/2, stanowiącej 
własność Gminy Chęciny - druk nr 13.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (1) Marian Woś 

 
               Przyjęta Uchwała  oznaczona Nr 644/LXXIX/23 stanowi załącznik do protokołu 
 
k) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Chęciny /0001/ 
oznaczonej jako działka nr 1675/1, stanowiącej własność Gminy Chęciny - druk nr 14 
               Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
położonej w obrębie Chęciny /0001/ oznaczonej jako działka nr 1675/1, stanowiącej 
własność Gminy Chęciny - druk nr 14.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (1) Marian Woś 

 
               Przyjęta Uchwała  oznaczona Nr 645/LXXIX/23 stanowi załącznik do protokołu 
 
l) wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w dzierżawę nieruchomości 
zabudowanej, położonej w obrębie 0002 Chęciny, oznaczonej numerami działek 
1145/9, 1145/11, 1144/13 i 1150/1 stanowiącej własność Gminy Chęciny - druk nr 15 
               Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w 
dzierżawę nieruchomości zabudowanej, położonej w obrębie 0002 Chęciny, 
oznaczonej numerami działek 1145/9, 1145/11, 1144/13 i 1150/1 stanowiącej własność 
Gminy Chęciny - druk nr 15.  



 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (1) Marian Woś 

 
               Przyjęta Uchwała  oznaczona Nr 646/LXXIX/23 stanowi załącznik do protokołu 
 
m) nadania nazwy ulicy na terenie miasta Chęciny obr.01 i 02 - druk nr 16 
                Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Chęciny 
obr.01 i 02 - druk nr 16.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (1) Marian Woś 
 
               Przyjęta Uchwała  oznaczona Nr 647/LXXIX/23 stanowi załącznik do protokołu 
 
n) zmiany Uchwały Nr 616/LXXVI/23 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 28 marca 2023 
r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 r.- druk nr 17 
              Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 616/LXXVI/23 Rady Miejskiej 
w Chęcinach z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2023 r.- druk nr 17.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (1) Marian Woś 

 
               Przyjęta Uchwała  oznaczona Nr 648/LXXIX/23 stanowi załącznik do protokołu 
 
o) zmieniająca uchwałę 328/XLII/2013 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 20 lutego 
2013r w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania 
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Chęciny - druk nr 18 
               Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmieny uchwały 328/XLII/2013 Rady Miejskiej w 
Chęcinach z dnia 20 lutego 2013r w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Chęciny - druk nr 18.  



 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (1) Marian Woś 

 
               Przyjęta Uchwała  oznaczona Nr 649/LXXIX/23 stanowi załącznik do protokołu 
ad. 9 
          Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2022 rok (pełna treść 
dokumentu stanowi załącznik do protokołu.) 

              Nie podejmując dyskusji w przedmiotowej sprawie, radni postanowili przyjąć 
sprawozdanie do akceptującej wiadomości w głosowaniu jawnym, jednogłośnie. 

 
ad. 10  
       sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy Gminy i Miasta Chęciny 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 
2022 (pełna treść dokumentu stanowi załącznik do protokołu.) 

              Nie podejmując dyskusji w przedmiotowej sprawie, radni postanowili przyjąć 
sprawozdanie do akceptującej wiadomości w głosowaniu jawnym, jednogłośnie. 

 
ad. 11 
         Ocena zasobów pomocy społecznej za 2022r. (pełna treść dokumentu stanowi 
załącznik do protokołu.) 

              Nie podejmując dyskusji w przedmiotowej sprawie, radni postanowili  przyjąć 
sprawozdanie do akceptującej wiadomości w głosowaniu jawnym, jednogłośnie.. 

 
ad. 12 
         W podjętej w ramach spraw różnych dyskusji , głos zabrali: 
 
Pani Jolanta Wróbel – sołtys sołectwa Korzecko 
Radny Pan Kazimierz Łebek 
Radny Pan Paweł Żurek 
 

                                    Pełny przebieg obrad wraz z treścią podejmowanej dyskusji zawiera 

nagranie obrad na żywo pod linkiem 

https://www.youtube.com/live/jMPb_CVmxiw?feature=share 

 
ad. 13 
           Przewodniczący obrad, potwierdzając wyczerpanie przyjętego porządku obrad, 
podziękował wszystkim zebranym oraz internautom  za udział w posiedzeniu i o godz.15,25 
zamknął posiedzenie Rady 

                                                                                      Przewodniczący 

                                                                                    Rady Miejskiej w Chęcinach 

                                                                                    Tomasz Szczepanik 

 

Przygotował(a): Teodozja Nowak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 

 
 

 

https://www.youtube.com/live/jMPb_CVmxiw?feature=share

